Schulverband Mittelschule Diespeck

BEKANNTMACHUNG DER TAGESORDNUNG

Am Mittwoch, 18.05.2016, um 17:00 Uhr findet im Sitzungssaal im Rathaus Diespeck die Sitzung der Schulverbandsversammlung mit folgender Tagesordnung statt:

Öffentliche Sitzung

- 1 Eröffnung, Begrüßung
- 2 Haushalt 2015 Verschieden Anliegen
- 2.1 Örtliche Prüfung der Jahresrechnung 2015
- 2.2 Bekanntgabe der Haushaltsrechnung 2015 Rechenschaftsbericht
- **2.3** Beschluß über die Über- und Außerplanmäßige Einnahmen und Ausgaben der Jahresrechnung 2015
- **2.4** Feststellung der Jahresrechnung 2015
- 2.5 Entlastung der Jahresrechnung 2015
- 3 Bericht des Vorsitzenden
- 4 Haushalt 2016 Beratung und Beschlussfassung über die Haushaltssatzung und den Haushaltsplan 2016
- 5 Haushalt 2016 Budgetbeschluss für die Schulleitung Mittelschule
- Vorstellung des Kooperationsprojekt zwischen der Schule und den Kindertagesstätten für die Vorschülerinnen und -schüler und weiterer schulischer Angebote durch Frau Hahn und Frau Dornauer
- 7 Wahl des Schulverbandsvorsitzenden
- 7.1 Wahl des neuen Schulverbandsvorsitzenden
- **7.2** Wahl/Bestätigung des stellvertretenden Schulverbandsvorsitzenden
- 8 Sonstiges

Anschließend findet eine nichtöffentliche Sitzung statt.

Mit freundlichen Grüßen Schulverband Mittelschule Diespeck, 10.05.2016

Reinhold Kestler Schulverbandsvorsitzender